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Партизанская улица

Индустриальная улица

Детский
сад "Сказка"

Школа
 №5

Новый микрорайон

Условные знаки и обозначения:

- границы публичного сервитута

- граница кадастрового квартала

- обозначение кадастрового квартала
к.к. 38:29:011207

В соответствии с п. 6 ст. 39.41 Земельного кодекса РФ и Приказом
Министерства архитектуры, строительства и жилищно-коммунального

хозяйства Российской Федерации от 17.08.1992 № 197
 «О типовых правилах охраны коммунальных тепловых сетей» границы
публичного сервитута не превышают размера охранной зоны тепловой
сети и проходят в 3-х метрах в обе стороны от края линейного

сооружения.

Обзорная схема границ публичного сервитута на кадастровом плане территории
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Схема границ публичного сервитута на кадастровом
 плане территории

- границы публичного
сервитута

- учтенные в ЕГРН земельные
участки

- границы объектов
недвижимости      учтенные в
ЕГРН

н7 -обозначение вновь
образованной характерной
точки границы
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Схема границ публичного сервитута на кадастровом
 плане территории
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Схема границ публичного сервитута на кадастровом
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Местоположение: Иркутская область, г. Тайшет по ул. Шевченко 
Площадь публичного сервитута: 8600 кв. м 
Система координат:  местная принятая для г.Тайшет 
Метод определения координат: картометрический 
Средняя квадратическая погрешность положения характерных точек (Мt): 0.1 м 
Обозначение 
характерных 

точек 
границ  

Координаты, м Обозначение 
характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y X Y 

1 78707,91 88538,95 40 78056,50 88222,20 
2 78700,97 88549,01 41 77997,70 88185,39 
3 78687,68 88541,00 42 77999,06 88183,29 
4 78676,16 88534,62 43 78006,72 88171,39 
5 78672,03 88533,06 44 78017,11 88178,08 
6 78666,30 88530,87 45 78019,40 88179,55 
7 78646,73 88517,63 46 78014,68 88186,89 
8 78634,58 88508,38 47 78027,46 88195,12 
9 78622,99 88522,23 48 78027,37 88195,29 
10 78626,32 88524,48 49 78029,61 88196,52 
11 78618,02 88534,88 50 78072,34 88224,04 
12 78611,66 88542,86 51 78073,18 88224,59 
13 78536,41 88492,25 52 78135,35 88264,65 
14 78531,07 88488,46 53 78137,32 88262,50 
15 78526,51 88485,54 54 78140,65 88264,65 
16 78480,83 88454,79 55 78139,58 88267,31 
17 78438,75 88428,36 56 78150,86 88274,57 
18 78405,36 88406,50 57 78152,86 88275,86 
19 78372,81 88385,19 58 78160,77 88280,95 
20 78338,74 88361,05 59 78162,41 88278,74 
21 78313,80 88343,37 60 78167,05 88272,50 
22 78310,42 88348,16 61 78172,42 88276,49 
23 78302,10 88342,26 62 78168,44 88282,64 
24 78293,16 88335,93 63 78166,95 88284,93 
25 78288,90 88335,75 64 78180,52 88293,67 
26 78287,18 88337,09 65 78266,37 88348,94 
27 78271,39 88359,67 66 78267,23 88347,73 
28 78270,35 88361,17 67 78283,46 88324,81 
29 78220,02 88329,14 68 78288,69 88317,44 
30 78202,00 88317,28 69 78289,39 88317,94 
31 78181,08 88304,29 70 78309,31 88332,06 
32 78162,82 88292,01 71 78311,92 88328,36 
33 78160,59 88294,89 72 78320,23 88334,25 
34 78154,97 88302,15 73 78375,86 88373,68 
35 78152,01 88299,95 74 78379,40 88368,68 
36 78150,91 88294,21 75 78391,11 88376,12 
37 78153,65 88290,47 76 78387,35 88381,74 
38 78155,94 88287,44 77 78420,65 88404,02 
39 78147,01 88281,51 78 78421,05 88403,42 
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Обозначение 
характерных 

точек 
границ  

Координаты, м  
 

Обозначение 
характерных 
точек границ 

Координаты, м  
 

X  Y X Y 

79 78427,37 88407,65 97 78547,42 88486,72 
80 78426,97 88408,25 98 78562,12 88496,75 
81 78445,80 88420,96 99 78561,61 88497,72 
82 78460,72 88430,12 100 78566,80 88501,13 
83 78462,61 88431,35 101 78567,34 88500,31 
84 78463,97 88432,21 102 78608,63 88528,48 
85 78472,02 88436,59 103 78634,46 88497,53 
86 78475,95 88438,94 104 78656,73 88516,11 
87 78487,17 88446,10 105 78661,80 88519,47 
88 78489,45 88447,68 106 78668,06 88522,13 
89 78492,45 88443,18 107 78669,38 88522,69 
90 78496,13 88445,68 108 78009,53 88178,44 
91 78500,72 88448,80 109 78004,42 88178,24 
92 78497,72 88453,30 110 78007,45 88173,66 
93 78530,17 88475,02    
94 78540,64 88482,10    
95 78541,50 88480,84    
96 78548,27 88485,47    
      
      
      
      
      
      
      



Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории 
Условный номер части земельного участка ЗУ1 
Площадь земельного участка 365 кв.м. 

Обозначение 
характерных точек 

границ 

Координаты, м (Система координат местная принятая для г.Тайшет) 

X Y 

н1 78707,91 88538,95 
н2 78700,97 88549,01 
н3 78687,68 88541,00 
н4 78676,16 88534,62 
н5 78672,03 88533,06 
н6 78669,38 88522,69 

Кадастровый квартал – 38:29:011001 
Условные обозначения: 

- граница образуемого земельного участка
- границы существующих кадастровых участков, стоящих на ГКУ

ЗУ 1 – условное обозначение образуемого земельного участка 
н1 – номер характерной точки границы образуемого участка 
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Схема границ сервитута на кадастровом плане территории 
Условный номер части земельного участка :1989/чзу1 
Площадь земельного участка 141 кв.м. 

Обозначение 
характерных точек 

границ 

Координаты, м (Система координат местная принятая для г.Тайшет) 

X Y 
н1 78707,91 88538,95 
н2 78700,97 88549,01 
н3 78687,68 88541,00 
н4 78676,16 88534,62 
н5 78672,03 88533,06 
н6 78669,38 88522,69 
н7 78660,99 88521,49 
н8 78664,25 88523,81 
н9 78661,92 88527,07 
н10 78658,67 88524,75 

Кадастровый квартал –  38:29:011001 
Условные обозначения: 

- граница образуемого земельного участка
- границы существующих кадастровых участков, стоящих на ГКУ

38:29:011001:1989 – кадастровый номер земельного участка 
:1989/чзу1 – условное обозначение образуемого земельного участка 
н1 – номер характерной точки границы образуемого участка 
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Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории 
Условный номер части земельного участка ЗУ2 
Площадь земельного участка 16 кв.м. 

Обозначение 
характерных точек 

границ 

Координаты, м (Система координат местная принятая для г.Тайшет) 

X Y 

н1 78660,99 88521,49 
н2 78664,25 88523,81 
н3 78661,92 88527,07 
н4 78658,67 88524,75 

Кадастровый квартал – 38:29:011001 
Условные обозначения: 

- граница образуемого земельного участка
- границы существующих кадастровых участков, стоящих на ГКУ

ЗУ 2 – условное обозначение образуемого земельного участка 
н1 – номер характерной точки границы образуемого участка 
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Схема границ сервитута на кадастровом плане территории 
Условный номер части земельного участка :1976/чзу1 
Площадь земельного участка 520 кв.м. 

Обозначение 
характерных точек 

границ 

Координаты, м (Система координат местная принятая для г.Тайшет) 

X Y 
н1 78668,06 88522,13 
н2 78666,59 88524,36 
н3 78649,65 88513,19 
н4 78646,73 88517,63 
н5 78634,58 88508,38 
н6 78622,99 88522,23 
н7 78626,32 88524,48 
н8 78618,02 88534,88 
н9 78566,80 88501,13 

н10 78567,34 88500,31 
н11 78608,63 88528,48 
н12 78634,46 88497,53 
н13 78656,73 88516,11 
н14 78661,80 88519,47 
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Кадастровый квартал –  38:29:011001 
Условные обозначения: 

- граница образуемого земельного участка
- границы существующих кадастровых участков, стоящих на ГКУ

38:29:011001:1976 – кадастровый номер земельного участка 
:1976/чзу1 – условное обозначение образуемого земельного участка 
н1 – номер характерной точки границы образуемого участка 
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Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории 
Условный номер части земельного участка ЗУ3 
Площадь земельного участка 5033 кв.м. 

Обозначение 
характерных точек 

границ 

Координаты, м (Система координат местная принятая для г.Тайшет) 

X Y 

н1 78618,02 88534,88 
н2 78611,66 88542,86 
н3 78536,41 88492,25 
н4 78531,07 88488,46 
н5 78526,51 88485,54 
н6 78480,83 88454,79 
н7 78438,75 88428,36 
н8 78405,36 88406,50 
н9 78393,30 88398,12 
н10 78379,03 88388,18 
н11 78339,22 88360,49 
н12 78338,74 88361,05 
н13 78313,80 88343,37 
н14 78310,42 88348,16 
н15 78302,10 88342,26 
н16 78293,16 88335,93 
н17 78288,90 88335,75 
н18 78287,18 88337,09 
н19 78271,39 88359,67 
н20 78271,25 88359,55 
н21 78177,41 88298,67 
н22 78180,52 88293,67 
н23 78266,37 88348,94 
н24 78267,23 88347,73 
н25 78269,41 88349,09 
н26 78284,54 88325,49 
н27 78289,39 88317,94 
н28 78309,31 88332,06 
н29 78311,92 88328,36 
н30 78375,86 88373,68 
н31 78379,40 88368,68 
н32 78391,11 88376,12 
н33 78387,35 88381,74 
н34 78420,65 88404,02 
н35 78421,05 88403,42 
н36 78427,37 88407,65 
н37 78426,97 88408,25 
н38 78445,80 88420,96 
н39 78460,72 88430,12 
н40 78462,61 88431,35 
н41 78462,07 88432,25 
н42 78485,22 88447,52 
н43 78485,89 88446,51 
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н44 78492,71 88451,02 
н45 78492,71 88451,02 
н46 78504,01 88458,52 
н47 78503,42 88459,39 
н48 78505,92 88460,95 
н49 78506,60 88460,00 
н50 78509,86 88462,33 
н51 78509,21 88463,25 
н52 78529,28 88476,40 
н53 78541,96 88484,78 
н54 78542,39 88484,17 
н55 78545,64 88486,49 
н56 78545,29 88486,98 
н57 78561,61 88497,72 
н58 78565,79 88500,46 
н59 78566,80 88501,13 
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Кадастровый квартал – 38:29:011001 
Условные обозначения: 

- граница образуемого земельного участка
- границы существующих кадастровых участков, стоящих на ГКУ

ЗУ3 – условное обозначение образуемого земельного участка 
н1 – номер характерной точки границы образуемого участка 
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Схема границ сервитута на кадастровом плане территории 
Условный номер части земельного участка :1981/чзу1 
Площадь земельного участка 64 кв.м. 

Обозначение 
характерных точек 

границ 

Координаты, м (Система координат местная принятая для г.Тайшет) 

X Y 
н1 78562,12 88496,75 
н2 78561,61 88497,72 
н3 78545,29 88486,98 
н4 78545,64 88486,49 
н5 78542,39 88484,17 
н6 78541,96 88484,78 
н7 78529,28 88476,40 
н8 78530,17 88475,02 
н9 78540,64 88482,10 
н10 78541,50 88480,85 
н11 78548,27 88485,47 
н12 78547,42 88486,72 

Кадастровый квартал –  38:29:011001 
Условные обозначения: 

- граница образуемого земельного участка
- границы существующих кадастровых участков, стоящих на ГКУ

38:29:011001:1981 – кадастровый номер земельного участка 
:1981/чзу1 – условное обозначение образуемого земельного участка 
н1 – номер характерной точки границы образуемого участка 
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Схема границ сервитута на кадастровом плане территории 
Условный номер части земельного участка :1985/чзу1 
Площадь земельного участка 83 кв.м. 

Обозначение 
характерных точек 

границ 

Координаты, м (Система координат местная принятая для г.Тайшет) 

X Y 
н1 78496.126 88445.681 
н2 78492.708 88451.023 
н3 78485.894 88446.508 
н4 78485.225 88447.520 
н5 78462.069 88432.254 
н6 78462.605 88431.349 
н7 78463.966 88432.207 
н8 78472.015 88436.587 
н9 78475.952 88438.944 
н10 78487.170 88446.101 
н11 78489.451 88447.679 
н12 78492.446 88443.183 
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Кадастровый квартал –  38:29:011001 
Условные обозначения: 

- граница образуемого земельного участка
- границы существующих кадастровых участков, стоящих на ГКУ

38:29:011001:1985 – кадастровый номер земельного участка 
:1985/чзу1 – условное обозначение образуемого земельного участка 
н1 – номер характерной точки границы образуемого участка 
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Схема границ сервитута на кадастровом плане территории 
Условный номер части земельного участка :1986/чзу1 
Площадь земельного участка 92 кв.м. 

Обозначение 
характерных точек 

границ 

Координаты, м (Система координат местная принятая для г.Тайшет) 

X Y 
н1 78530,17 88475,02 
н2 78529,28 88476,40 
н3 78509,21 88463,25 
н4 78509,86 88462,33 
н5 78506,60 88460,00 
н6 78505,92 88460,95 
н7 78503,42 88459,39 
н8 78504,01 88458,52 
н9 78492,71 88451,02 
н10 78496,13 88445,68 
н11 78500,72 88448,80 
н12 78497,72 88453,30 

Кадастровый квартал –  38:29:011001 
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Условные обозначения: 
- граница образуемого земельного участка
- границы существующих кадастровых участков, стоящих на ГКУ

38:29:011001:1986 – кадастровый номер земельного участка 
:1986/чзу1 – условное обозначение образуемого земельного участка 
н1 – номер характерной точки границы образуемого участка 
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Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории 
Условный номер части земельного участка ЗУ4 
Площадь земельного участка 59 кв.м. 

Обозначение 
характерных точек 

границ 

Координаты, м (Система координат местная принятая для г.Тайшет) 

X Y 

н1 78405,36 88406,50 
н2 78372,81 88385,19 
н3 78338,74 88361,05 
н4 78339,22 88360,49 
н5 78379,03 88388,18 
н6 78393,30 88398,12 

Кадастровый квартал – 38:29:011002 
Условные обозначения: 

- граница образуемого земельного участка
- границы существующих кадастровых участков, стоящих на ГКУ

ЗУ4 – условное обозначение образуемого земельного участка 
н1 – номер характерной точки границы образуемого участка 
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Схема границ сервитута на кадастровом плане территории 
Условный номер части земельного участка :1984/чзу1 
Площадь земельного участка 10 кв.м. 

Обозначение 
характерных точек 

границ 

Координаты, м (Система координат местная принятая для г.Тайшет) 

X Y 
н1 78289,39 88317,94 
н2 78284,54 88325,49 
н3 78283,46 88324,82 
н4 78288,69 88317,44 

Кадастровый квартал –  38:29:011001 
Условные обозначения: 

- граница образуемого земельного участка
- границы существующих кадастровых участков, стоящих на ГКУ

38:29:011001:1984 – кадастровый номер земельного участка 
:1984/чзу1 – условное обозначение образуемого земельного участка 
н1 – номер характерной точки границы образуемого участка 
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Схема границ сервитута на кадастровом плане территории 
Условный номер части земельного участка :1988/чзу1 
Площадь земельного участка 54 кв.м. 

Обозначение 
характерных точек 

границ 

Координаты, м (Система координат местная принятая для г.Тайшет) 

X Y 
н1 78284,54 88325,49 
н2 78269,41 88349,09 
н3 78267,23 88347,73 
н4 78283,46 88324,82 

Кадастровый квартал –  38:29:011001 
Условные обозначения: 

- граница образуемого земельного участка
- границы существующих кадастровых участков, стоящих на ГКУ

38:29:011001:1988 – кадастровый номер земельного участка 
:1988/чзу1 – условное обозначение образуемого земельного участка 
н1 – номер характерной точки границы образуемого участка 
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Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории 
Условный номер части земельного участка ЗУ5 
Площадь земельного участка 293 кв.м. 

Обозначение 
характерных точек 

границ 

Координаты, м (Система координат местная принятая для г.Тайшет) 

X Y 

н1 78271,39 88359,67 
н2 78270,35 88361,17 
н3 78220,02 88329,14 
н4 78202,00 88317,28 
н5 78181,08 88304,29 
н6 78162,82 88292,01 
н7 78164,02 88290,01 
н8 78177,41 88298,67 
н9 78271,25 88359,55 

Кадастровый квартал – 38:29:011206 
Условные обозначения: 

- граница образуемого земельного участка
- границы существующих кадастровых участков, стоящих на ГКУ

ЗУ5 – условное обозначение образуемого земельного участка 
н1 – номер характерной точки границы образуемого участка 
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Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории 
Условный номер части земельного участка ЗУ6 
Площадь земельного участка 1182 кв.м. 

Обозначение 
характерных точек 

границ 

Координаты, м (Система координат местная принятая для г.Тайшет) 

X Y 

н1 78180,52 88293,67 
н2 78177,41 88298,67 
н3 78164,02 88290,01 
н4 78009,62 88190,12 
н5 78017,11 88178,08 
н6 78019,40 88179,55 
н7 78014,68 88186,89 
н8 78027,46 88195,12 
н9 78027,37 88195,29 
н10 78029,75 88196,59 
н11 78072,34 88224,04 
н12 78071,37 88225,38 
н13 78072,19 88225,97 
н14 78073,18 88224,59 
н15 78135,35 88264,65 
н16 78137,32 88262,50 
н17 78140,65 88264,65 
н18 78139,58 88267,31 
н19 78150,86 88274,57 
н20 78150,55 88276,80 
н21 78152,86 88275,86 
н22 78160,77 88280,95 
н23 78162,41 88278,74 
н24 78168,44 88282,64 
н25 78166,95 88284,93 
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Кадастровый квартал – 38:29:011109 
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Условные обозначения: 
- граница образуемого земельного участка
- границы существующих кадастровых участков, стоящих на ГКУ

ЗУ6 – условное обозначение образуемого земельного участка 
н1 – номер характерной точки границы образуемого участка 
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Схема границ сервитута на кадастровом плане территории 
Условный номер части земельного участка :2/чзу1 
Площадь земельного участка 52 кв.м. 

Обозначение 
характерных точек 

границ 

Координаты, м (Система координат местная принятая для г.Тайшет) 

X Y 
н1 78172,42 88276,49 
н2 78168,44 88282,64 
н3 78162,41 88278,74 
н4 78167,05 88272,50 

Кадастровый квартал –  38:29:011109 
Условные обозначения: 

- граница образуемого земельного участка
- границы существующих кадастровых участков, стоящих на ГКУ

38:29:011109:2 – кадастровый номер земельного участка 
:2/чзу1 – условное обозначение образуемого земельного участка 
н1 – номер характерной точки границы образуемого участка 
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Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории 
Условный номер части земельного участка ЗУ7 
Площадь земельного участка 467 кв.м. 

Обозначение 
характерных точек 

границ 

Координаты, м (Система координат местная принятая для г.Тайшет) 

X Y 

н1 78164,02 88290,01 
н2 78162,82 88292,01 
н3 78154,97 88302,15 
н4 78152,01 88299,95 
н5 78150,91 88294,21 
н6 78155,94 88287,44 
н7 78147,01 88281,51 
н8 78056,50 88222,20 
н9 77997,70 88185,39 
н10 77999,06 88183,29 
н11 78009,62 88190,12 
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Кадастровый квартал – 38:29:011203 
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Условные обозначения: 
- граница образуемого земельного участка
- границы существующих кадастровых участков, стоящих на ГКУ

ЗУ7 – условное обозначение образуемого земельного участка 
н1 – номер характерной точки границы образуемого участка 
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Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории 
Условный номер части земельного участка ЗУ8 
Площадь земельного участка 165 кв.м. 

Обозначение 
характерных точек 

границ 

Координаты, м (Система координат местная принятая для г.Тайшет) 

X Y 

н1 78017,11 88178,08 
н2 78009,62 88190,12 
н3 77999,06 88183,29 
н4 78006,72 88171,39 
н5 78009,53 88178,44 
н6 78004,42 88178,24 
н7 78007,45 88173,66 

Кадастровый квартал – 38:29:011111 
Условные обозначения: 

- граница образуемого земельного участка
- границы существующих кадастровых участков, стоящих на ГКУ

ЗУ8 – условное обозначение образуемого земельного участка 
н1 – номер характерной точки границы образуемого участка 
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Схема границ сервитута на кадастровом плане территории 
Условный номер части земельного участка :55/чзу1 
Площадь земельного участка 2 кв.м. 

Обозначение 
характерных точек 

границ 

Координаты, м (Система координат местная принятая для г.Тайшет) 

X Y 
н1 78152,86 88275,86 
н2 78150,55 88276,80 
н3 78150,86 88274,57 

Кадастровый квартал –  38:29:000000 
Условные обозначения: 

- граница образуемого земельного участка
- границы существующих кадастровых участков, стоящих на ГКУ

38:29:000000:55 – кадастровый номер земельного участка 
:55/чзу1 – условное обозначение образуемого земельного участка 
н1 – номер характерной точки границы образуемого участка 
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Схема границ сервитута на кадастровом плане территории 
Условный номер части земельного участка :55/чзу2 
Площадь земельного участка 2 кв.м. 

Обозначение 
характерных точек 

границ 

Координаты, м (Система координат местная принятая для г.Тайшет) 

X Y 

н1 78073,18 88224,59 
н2 78072,19 88225,97 
н3 78071,37 88225,38 
н4 78072,34 88224,04 

Кадастровый квартал –  38:29:000000 
Условные обозначения: 

- граница образуемого земельного участка
- границы существующих кадастровых участков, стоящих на ГКУ

38:29:000000:55 – кадастровый номер земельного участка 
:55/чзу2 – условное обозначение образуемого земельного участка 
н1 – номер характерной точки границы образуемого участка 
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